

## روسیه و استراتژی آنوفل در رابطه با ایران



باقر فاقنی

دکتری علوم سیاسی از دانشگاه تهران

عرصه روابط بین‌الملل عرصه واقع‌گرایی است. عرصه توازن بین واقعیت‌ها، اهداف، امکانات، محدودیت‌ها، فرصت‌ها و تهدیدات است. ابتدایی‌ترین اصلی را که یک دانشجوی علوم سیاسی و روابط بین‌الملل می‌آموزد این است که «در عرصه روابط بین‌الملل ما منافع ملی پایدار داریم نه موقعیت‌های پایدار، ما منافع ملی استراتژیک داریم نه دوستان و متحدان استراتژیک». همه سیاست‌های خارجی اعلامی و اعمالی دولت‌ها در راستای تحقق منافع و اهداف ملت‌هایشان است تا بتوانند از قیل آن زمینه توسعه و جذب سرمایه‌گذاری را در بستر روابط بین‌الملل فراهم کنند به طوری‌که در عرصه داخلی رفاه، فراوانی، آسایش و آرامش و در عرصه خارجی عزت و احترام برای شهروندانشان به ارمغان بیاورند. حالا اینکه دولت‌مردان و تصمیم‌گیران چگونه بین این وضعیت‌های متعارض و متناقض در عرصه پرتلاطم روابط بین‌الملل برای تحقق اهداف خود فرصت‌سازی می‌کنند و کنش و واکنش نشان می‌دهند موضوع بحث حوزه‌های روابط بین‌الملل و علوم سیاست‌گذاری به‌ویژه حوزه تخصصی‌تر سیاست‌گذاری خارجی است. با توجه به اینکه در چند روز گذشته فضای عمومی جامعه ایرانی متأثر از موضوع‌گیری کشور روسیه در خصوص جزایر سه‌گانه کشورمان بود و همچنین رفتارهای روسیه در

خصوص پرونده هسته‌ای ایران و دیگر حوزه‌ها در عرصه روابط بین‌الملل که باعث آزرده‌گی خاطر برخی‌ها شد که روسیه را متحد استراتژیک ایران می‌دانند ذکر چند نکته با نگاه علمی و کارشناسی ضروری است:

در حوزه‌های علوم انسانی و اجتماعی از جمله حوزه‌های تصمیم‌گیری می‌توان برای خیلی از پدیده‌ها و وضعیت‌ها مثل حوزه‌های فیزیک و ریاضیات منطق و قاعده پیدا کرد. یکی از این روش‌ها یا تئوری‌ها نظریه بازی‌هاست. نظریه بازی‌ها به دنبال ارائه این مسئله است که چگونه تصمیم‌گیران برای افزایش منافع یا کاهش زیان‌ها با توجه به منافع، مناسج و موقعیت‌های دیگر بازیگران رفتار می‌کنند. این نظریه توضیح می‌دهد که چگونه یک کنشگر (دولت در عرصه روابط بین‌الملل) برای تحقق اهداف خود استراتژی تدوین می‌کند که قطعاً برای تدوین استراتژی عقلانیت، حسابگری، واقع‌گرایی، شناخت موقعیت‌های دیگر کنشگران، منافع و منابع آنها حیاتی است. استراتژی ماهوی است و به فلسفه و ماهیت برمی‌گردد. فهم استراتژی کنشگران فقط به کارشناسان و اهل فن برمی‌گردد، اما در دل استراتژی‌ها ما تاکتیک‌ها را داریم که در راستای استراتژی هستند. تاکتیک‌ها رویه‌ای و شکلی هستند و عیان می‌شوند که ما در عرصه روابط بین‌الملل تاکتیک‌ها را به‌صورت موضوع‌گیری‌ها، کنش و واکنش‌ها می‌بینیم و برای بخش قابل توجهی از مردم احساس می‌شود. اصل اساسی در اینجا تحقق و تأمین منافع است و همه کنش‌ها و واکنش‌ها در راستای منافع است. در این چارچوب کنشگران برای خود استراتژی تدوین می‌کنند که چگونه اقدام کنند، چگونه رفتار کنند، چگونه موضوع‌گیری کنند، چگونه یک سیاست یا کنشی را اعلام می‌کنند و چگونه عوامل می‌کنند. در اینجا ما در عوامل انسانی سروکار داریم که حسابگرند، تاکتیک به‌کار می‌گیرند، تأثیر می‌گذارند و تأثیر

می‌پذیرند. محیط پیچیده‌ای را متصور شوید که کنشگران به غایت حسابگری برای تأمین حداکثر سود و منفعت که همان منافع ملی است در یک محیط متعارض، آشفته و در این حال دارای نظم نسبی، به‌صورت مستقل، اما از هم تأثیر می‌پذیرند، تأثیر می‌گذارند، ائتلاف می‌کنند، کنار هم قرار می‌گیرند، ادای احترام می‌کنند، حمایت تلویحی می‌کنند، تحریک می‌کنند، موضع‌گیری می‌کنند اما در عالم واقع رقابتی حریصی برای همدیگر هستند و هر کس برای هدف نهایی انحصاری خود تلاش می‌کند. به عبارت دیگر ظاهر و باطن‌شان یکی نیست و این یک اصل اساسی است. در این عرصه پیچیده شناخت منافع دیگر کنشگران، محدودیت‌ها و فرصت‌های آنها و از طرف دیگر در موقعیت خاص شناخت منافع و فرصت‌های خود و فرصت‌ها و محدودیت‌های یک کنشگر خاص یا دیگر کنشگران برای تدوین استراتژی بسیار حیاتی است. در چارچوب این نظریه به‌راحتی می‌توان استراتژی روسیه در قبال ایران را در همه عرصه‌ها پیش‌بینی کرد و براساس آن کنش و واکنش کرد که دیگربار از رفتارهای همسایه‌هاگر امن نتوانیم نادیده بگیریم (که به نظر می‌رسد این نادیده‌انگاری استراتژی ما در قبال روسیه است) خاطرم‌ان م‌کدر نشود. مثلاً می‌توان گفت روسیه در پرونده هسته‌ای ایران و دیگر موضوعات (اخیراً جزایر سه‌گانه) استراتژی آنوفل را در پیش گرفته است. می‌گویند آنوفل حشره‌ای است که طعمه خود را طوری نیش می‌زند که نه بمیرد و نه فرار کند و در داخل بدن آن تخم‌گذاری می‌کند. نوزادان از این طعمه تغذیه می‌کنند تا به بلوغ برسند. به نظر می‌رسد روسیه همین بلا را بر سر ما آورده است. در پرونده هسته‌ای ایران با چراج سبیز و موافقت روسیه (متحد استراتژیک ما) پرونده هسته‌ای ایران از آژانس بین‌المللی به شورای امنیت ارجاع شد (تاکتیک بود برای اینکه یک بازیگر ثابت

در پرونده هسته‌ای ایران شود). با ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت به‌راحتی در حضور روسیه و چین زیر فصل هفتم منشور سازمان ملل قرار گرفتیم (استراتژی روسیه تکمیل شد). کشوری که ذیل فصل هفتم قرار می‌گیرد باید با آن برخورد شود ولی روسیه از این زمان به بعد استراتژی تدوین‌شده و تکمیل‌شده خود را به کار می‌گیرد. هدف این است که ایران نه بمیرد و نه فرار کند. حالا با کارت ایران بازی می‌کند. به‌راحتی با حضور متحد استراتژیک‌مان (روسیه) شدیدترین تحریم‌ها را شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران وضع می‌کند، ولی روسیه نهنتها وتو نمی‌کند بلکه کوچک‌ترین دفاعی هم نمی‌کند و رای مثبت می‌دهد (به استاد اظهارات دکتر ظریف وزیر امور خارجه وقت ایران)، ولی در عوض بخشی از شبه‌جزیره بالکان را با سکوت غرب به خاک خود ملحق می‌کند (همزمان لارووف وزیر امور خارجه روسیه با سیاست اعلامی که صرفاً در حد موضع‌گیری است نه اعمالی، انرژی هسته‌ای را حق مسلم ایران می‌داند تا تلنگری باشد به غرب). زمانی که ایران با دیپلماسی دنبال حل اختلافات خود با غرب است (طعمه می‌خواهد فرار کند) و براساس برنامه اقدام مشترک (برجام) می‌رسند بیشترین کارشکنی‌ها ظاهراً از طرف روسیه بود و حتی اعلام می‌کنند ما اجازه نمی‌دهیم کارخانه غنی‌سازی سوخت برای بوشهر احداث شود (استاد به فایل صوتی دکتر ظریف وزیر امور خارجه وقت ایران). پس ما در عرصه روابط بین‌الملل متحد استراتژیک یا دوستی و دشمنی پایدار نداریم بلکه منافع ملی پایدار داریم که همه کنشگران در راستای تحقق این منافع عمل می‌کنند، عرصه روابط بین‌الملل عرصه عواطف و احساسات نیست بلکه عرصه واقعیت‌هاست. به امید روزی که استراتژی‌های ما براساس واقعیت‌ها تدوین شود.

## گزارشی از آخرین جلسه شورای شهر پایتخت با تأکید اعضای شورا روی آسیب‌های جسمی ناشی از همسایگی با کابل‌های فشار قوی

# نیش دکل‌های برق

جدی دارد. زمین خاکی محله جوانمرد قصاب سال‌های زیادی نیمه‌کاره رها شده و یکی از سرمایه‌گذاران محلی درخواست داشت این زمین را تجویز و به‌صورت رایگان در اختیار شهروندان محله قرار دهد که توافقات خوبی با سرمایه‌گذار صورت گرفت و درخواست ما این است که پیگیری‌ها در این زمینه تداوم یابد. جعفر شریبانی، عضو هیئت‌رئیس شورای شهر تهران، هم با بیان اینکه محله جوانمرد قصاب فاصله‌ای با مرکز شهری داشت، می‌گوید: در دوره دوم تا چهارم مدیریت شهری، در راستای تحقق شعار کاهش فاصله جنوب و شمال، اتفاقات ویژه‌ای افتاد و محله، از حاشیه خارج شد؛ هرچند مشکلاتی نیز وجود دارد. شریبانی با اشاره به فریز شدن برخی معابر شهری به دلیل اجرای برخی طرح‌ها در سال‌های طولانی، می‌گوید: برخی از این مشکلات در کمبسیون ماده پنج ردحال رفق است. ۳۰۰ پلاک در ملک‌آباد در معرض خطوط فشار قوی برق قرار دارند؛ سالانه تعداد زیادی کودک معلول به دلیل قرارگرفتن در معرض این دکل‌ها به دنیا می‌آیند. با هماهنگی‌هایی که انجام دادیم، مقرر شد شهرداری زمینی را اختصاص دهد که دکل‌ها به این فضا منتقل شوند تا مشکل برطرف شود. بودجه‌ای در این زمینه در نظر گرفته شد تا طرحی تهیه شود اما در مجموع به یک اراده همگانی نیاز دارد تا مشکل دکل‌های برق به‌ویژه در ملک‌آباد شهری برطرف شود. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران، پس از ارائه گزارش ناصر امانی درباره محله جوانمرد قصاب، درباره موضوع سکونت برخی افراد در زیر کابل فشار قوی می‌گوید: همان‌طور که گزارش نیز آمده بود، این کابل‌ها از قیل بوده و در طول زمان عده‌ای برای منافع شخصی اقدام به ساخت‌وساز این‌خانه‌ها در آن منطقه کرده‌اند و مردم را گرفتار کردند که البته این قصور مدیران شهری دوره‌های خیلی قبل و حتی قبل از تأسیس شورا هم بوده است؛ اما وزارت نیرو هم در این موضوع نباید اجازه می‌داد و باید از حریم کابل‌ها صیانت می‌کرد، نه اینکه رهاسدگی داشته باشد. در این جلسه چند نام‌گذاری هم در دستور کار قرار داشت. علیرضا نادعلی، سخنگو و رئیس کمبسیون فرهنگی و اجتماعی شورا، در ابتدا به توضیح مصوبات کمبسیون در این زمینه پرداخت و ۱۱ مورد تغییر نام را، در ابتدا کمبسیون به‌این‌ترتیب اعلام کرد: نخست خیابانی با نام ناقب که در واقع دو خیابان به این نام در تهران وجود دارد، به نام بهبهان تغییر یافت و خیابان بهبهان به نام یک شهید مسیحی با نام جانی بت اوشان در کمبسیون نام‌گذاری شد. تغییر نام خیابان بهبهان به نام این شهید مسیحی به درخواست شهروندان مسیحی و تغییر نام خیابان بهبهان نیز به درخواست نماینده بهبهان مورد ارزیابی و تأیید قرار گرفت. نادعلی در ادامه توضیحات خود گفت: سومیین خیابانی که تغییر نام یافت، خیابان رازی است که طبق برآوردها و

بررسی‌های به‌عمل‌آمده، ۱۲ خیابان در تهران به این نام وجود دارد. یکی از آنها در جوار بوستان دانشجو قرار داشته و با تأیید کمبسیون به نام مرحوم علی سلیمانی تغییر نام یافت. به‌همین‌ترتیب، خیابانی فاقد نام در کنار بانک ملت واقع در خیابان سعدی جنوبی، به درخواست مدیرعامل این بانک به نام شهدای بانک ملت نام‌گذاری شده است که تغییر نام خیابان رازی به کمبسیون بازگشت خورد و سایر نام‌گذاری‌ها به تصویب رسید. در حاشیه جلسه شورای شهر هم رسانه‌ها چند موضوع از جمله دزدی لوله‌های آب و قرارداد ۶۳۰ واکن مترو را از رئیس شورای شهر تهران پیگیری کردند. او درباره آخرین وضعیت پیش‌پرداخت ۶۳۰ دستگاه واکن مترو می‌گوید: روز گذشته تماس‌هایی را با معاونان و مدیران بانک مرکزی داشته‌ایم و به ما اعلام کرده‌اند امروز با فردا این موضوع از طریق بانک مرکزی به بانک شهر ابلاغ خواهد شد و در واقع این مسئله پیگیری می‌شود. البته بنا بر هماهنگی‌های انجام‌شده قرار است ۶۳۰ دستگاه واکن به ۷۰۰ دستگاه برسد. رئیس شورای شهر تهران با اشاره به فرایند پیش‌پرداخت ۶۳۰ دستگاه واکن مترو می‌گوید: پس از این مرحله ساخت پروسه واکن‌ها از طریق کشور سازه‌اند انجام خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود به‌تدریج این واکن‌ها وارد چرخه حمل‌ونقل شود؛ اما به‌رترتیب زودتر از یک سال این اقدام انجام خواهد شد. او همچنین درباره آتاز به کار طرح هوشمند پارک حاشیه‌ای در پایتخت از سوی

معاونت حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران از روز گذشته هم توضیح داد: به‌رحال برخی افراد با اجاره پارک، کاسیو جدیدی را انجام دادند و این‌گونه اقدامات و پلاک‌خوانی هوشمند می‌تواند این موارد را مرتفع کند؛ چراکه خیابان برای همه است و باید شهروندان به‌صورت عادلانه از آن استفاده کنند و به‌رحال این هم تجربه‌ای برای مدیریت شهری خواهد بود. چمران در ادامه به فرونشست بزرگراه آزادگان و تذکر یکی از اعضا در جلسه قبل می‌گوید: نکته‌مانند که فرونشست این بزرگراه با دیگر فرونشست‌ها متفاوت است؛ چراکه فرونشست‌های دیگر به خاطر استفاده زیاد از آب‌های زیرزمینی است؛ اما فرونشست بزرگراه آزادگان به‌خاطر سرقت لوله آب انجام شده است و این مسئله سبب فرونشست این بزرگراه شده است. رئیس شورای شهر تهران با اشاره به سرقت لوله‌های آب و سیم و کابل‌های برق می‌گوید: متأسفانه پس از سرقت کابل‌های برق و درچه‌های آب در سطح شهر شاهد سرقت لوله‌های آب هستیم. او همچنین در پاسخ به پرسشی که برخی از کارشناسان شهری ادعا دارند که بیشترین شرفروشی در دوره مدیریت زاکانی در مقایسه با ادوار گذشته بوده و بیشتر شده است، گفت: در این زمینه شهردار تهران امار و ارقام را اعلام کردند و پاسخ لازم را دادند. البته شرفروشی موضوعی است که در برخی از موارد قانون اجازه این مسئله را داده است؛ اما در کل میزان شرفروشی در دوره مدیریت فعلی با ادوار گذشته تفاوتی نداشته است.

**سازمان آگهی‌های روزنامه شرق**  
۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰  
WWW.SHARGHDAILY.IR

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای کانکس داخل حیاط اداره آدرس: شهری، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان برادران گلشنی را از طریق مزایده به صورت اجاره‌واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدرک فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم**  
مدرک موقت کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی اینجانب میلادبخت و فرزند حسن، به شماره شناسنامه ۱۲۴ صادره از صومعه سارد در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی سیستم‌های انرژی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نیش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

**برگ سبز سمند سورن پلاس دوگانه**  
شماره شاسی: NAACF۱JH۵PF۲۵۱۱۴۵  
شماره موتور: ۱۴۷H۰۷۱۳۹۸۷  
شماره پلاک: ۷۳ ایران ۹۸۶ ص ۶۶  
مفقود گردیده و فاقد اعتباری می باشد.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد تعدادی از فضاهای مازاد را برای برگزاری کلاس های کودکان با کاربری آموزشی از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای ورزشگاه مدافعان حرم خاورشهر آدرس: شهری، فاز دوم خاورشهر، خیابان دنا، جنب هنرستان آل محمد را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید و اگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای مغازه جنوبی داخل حیاط اداره پلاک ۱۰۱ را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای مغازه جنب اداره پلاک ۱۰۲ را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای آتالار پذیرایی کانون امام خمینی (ره) آدرس: شهری، تقی آباد، شهرک خاورشهر، روسنای قاسم آباد تهرانچی، ابتدای بلوار اصلی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد ساختمان آموزشگاه شهید نیک وردی آدرس: شهری، امین آباد، محله نسوز، کوچه مدرسه شهید بیک وردی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای مغازه شمالی داخل حیاط اداره پلاک ۱۰۰ را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای انبار کانون امام خمینی (ره) آدرس: شهری، تقی آباد، خیابان ترابی کانون امام خمینی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای آموزشگاه شهید ایوبی (سابق) آدرس: خیابان خاوران، جنب شهرک خاورشهر، روسنای قاسم آباد تهرانچی، ابتدای بلوار اصلی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای داخل حیاط مجتمع ورزشی علی ابن ابیطالب آدرس: شهری، فدائیان اسلام، خیابان گلشنی، جنب اداره آموزش و پرورش را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای مغازه شمالی داخل حیاط اداره پلاک ۱۰۰ را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

**مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری**  
در نظر دارد فضای انبار کانون امام خمینی (ره) آدرس: شهری، تقی آباد، خیابان ترابی کانون امام خمینی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر باذید از ملک ورویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی: شهری، خیابان فدائیان اسلام، خیابان پروین اعتماسی ، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنامی SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.